
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ut. T. Kościuszki U

pa*.«»«ten»uiski. woj. mazowieckie 

UG.0050.26.2Ó19

ZARZĄDZENIE nr 26/2019 
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
z dnia 07 stycznia 2019 roku

w sprawie wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Urbanistyczno- 
Architektonicznej w Dąbrówce niebędących pracownikami Urzędu Gminy Dąbrówka

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) oraz art. 33 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zmianami) w związku z § 5 zarządzenia nr 122/2015 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 
14.12.2015 r. 
zarządzam, co następuje:

§1

Członkowie Komisji, niebędący pracownikami Urzędu Gminy Dąbrówka oraz pracownikami 
Gminnych Jednostek Organizacyjnych, otrzymywać będą wynagrodzenie na podstawie 
umowy zlecenia, zawartej indywidualnie pomiędzy Gminą Dąbrówka a poszczególnymi 
członkami Komisji.

§2

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 2, wypłacane będzie członkom Komisji w formie 
ryczałtu w wysokości 500,00 zł (słownie -  pięćset złotych) brutto, za każde odbyte 
i stosownie udokumentowane posiedzenie.

§3

Za zapewnienie prawidłowej obsługi finansowej Komisji odpowiada Skarbnik Gminy 
Dąbrówka.

§4

Traci moc zarządzenie nr 176/2016 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 21 czerwca 2016 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R & a » s m ta c S n iz a iu e iJ ^ ___


